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手賀第二排水機場

令和６年度　手賀沼農地防災事業
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手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

図 面 名

作成年月日
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工 事 名
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S=1:250全体平面図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

全体平面図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:250

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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S=1:100排水機場一般図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

排水機場一般図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:100

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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正面図
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S=1:60除塵設備一般図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

除塵設備一般図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:60

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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細部寸法及び鋼材規格は参考である。
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S=1:30No1,2 自動除塵機組立図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No1,2 自動除塵機組立図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:30

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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A-A矢視

1.使用する材質は、特記以外SS400する。
注　記
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S=1:10No.1,2 自動除塵機上部詳細図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.1,2 自動除塵機上部詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:10

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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細部寸法及び鋼材規格は参考である。



側 面 図

B

平 面 図

B

A-A矢視 B-B矢視

正 面 図
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注　記
1.使用する材質は、特記以外SUS304する。
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.1,2 自動除塵機下部詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:10

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

S=1:10No.1,2 自動除塵機下部詳細図
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細部寸法及び鋼材規格は参考である。



断 面 図正 面 図

スクリーン取付桁
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フレーム

FB
75
×
9

H200×200×8/12
スクリーン取付桁

FB
75
×
9

156 588 156

150 900 150

12
0

33.5 49@17=833 33.5

150 900 150

水路幅 1200

50 25

10
0

20
2.
7

4＠
60
0=
24
00

31
9.
9

26
9.
9

4＠
60
0=
24
00

26
9.
9

29
22
.6

29
39
.7

9

50 25

75

30
20

50 29
6

11
56
.5

14
40

60
15
00

12
89
.7

12
0

26
6

11
56
.5

15
00

15
00

12
89
.7

15
0

58
62
.230

30

B,N,W,SW
六角ボルトM16×45

S=1:15No.1,2 自動除塵機スクリーン詳細図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.1,2 自動除塵機スクリーン詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:15

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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S=1:5

通しボルト組立詳細図

S=1:5

注記：使用材質は、SUS304とする。

スクリーン取付詳細図

スクリーンバー
FB75×9

スクリーンバー
FB75×9

2-φ20
六角ボルトM16×45

φ18キリ

H200×200×8/12

B,N,W,SW

通しB.N.PW.SW

φ16

M12ネジ
ディスタンスピース
15A sch20 (SUS304)

C100×50×6

スクリーン取付桁

スクリーン取付桁
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0

スクリーンバー
FB75×9

2-φ19キリ
六角ボルトM16×45
B,N,W,SW

スクリーン固定ボルト
六角ボルトM16×45
B,N,W,SW

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



注　記
1.使用する材質は、特記以外SUS304する。

 エプロン取合図

レ
ー
キ
進
行
方
向

レ
ー
キ
進
行
方
向

水流方向

水流方向

JAC10152F－SJW

L65×65×8

PL6C80×40×5

C100×50×6

サブスクリーン
PL12

導水板

レーキ PL9
エプロン

C80×40×5

PL12

30
84
0
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33.6

100

100 5.55（隙間）
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9

65
73
5
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.5

86
5
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.5

82
5

15
0

90
0

水
路
幅
 1
20
0

50

33.4
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0.
5

39
2

30
84
0

33
.5

49
@1
7=
83
3

33
.5

49
@1
7=
83
3

50 111.5 80 75

33.4

150

50 418 50

129.6

17.2 50.8 14

300 300

600

175 820

17.2 50.8 14横桁中心 45

52
.5

12
71
1

50
84
0

10
0

30

94
0

13
0

90
0

15
0

水
路
幅
 1
20
0

165

230 100

50 300 30

爪長 330

爪長 380

33.4

13
5

80

16
16
0

50 111.5 80 75

150

150

80

C100×50×6
レーキ

S=1:4No.1,2 自動除塵機レーキ組立図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.1,2 自動除塵機レーキ組立図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:4

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

9

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



樹脂アンカー
M20×250

スクリーン
FB75×9

受桁
H200×200×8/12

サイクロ減速機　3.7KW

据
付
基
準
線

据
付
基
準
線

▽YP +3.00

▽YP -3.30

正面図

断面図

スプロケット芯間 2940

フレーム巾 3100

軸受芯間 3300

水
路
高
63
00

184 59@48=2832 184

700 3200 800

水
路
高
 6
30
0

106.7 586.1 1613.9

12
00

42
2

11
00

23
00

50
0

750 1250

40
0

24
0028

00

60
0

2438.1

62
2.
2

26
69
.8

31
92
.5

12
81
.1

58
62
.3

75°

820

600

樹脂アンカー
M20×250

スクリーン
FB75×9

細部寸法及び鋼材規格は参考である。

▽YP +1.46

S=1:30No.3～5 自動除塵機組立図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.3～5 自動除塵機組立図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:30

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

10



A

1.使用する材質は、特記以外SS400する。
注　記

A

A-A矢視

据
付
基
準
線

※

据
付
基
準
線

※

ガイドレール

SUS304

JAC 21152F-SJW
掻揚チェーン

FCD600 相当品

掻揚用スプロケット

WLG12-P1型 相当品
テークアップ形ユニット

JAC21152F-C-11T

駆動軸　150Asch80

アンカー材リブ PL9

CM-UCT320相当品

レーキ定位置LS（駆動側のみ取付）

樹脂カプセル AP-16

6-φ19キリ

アンカー材 PL12

レーキ定位置LS（駆動側のみ取付） テークアップ形ユニット

掻揚用スプロケット

CM-UCT320相当品

FCD600 相当品

全ネジB,N,W,SW M16×180

WLG12-P1型 相当品

PL9
エプロン

SUS304

P=152.4

JAC21152F-C-11T

駆動スプロケット
RS-160-1B-30T

585.9

106.9

12
00

12
00

40
0

24
00

28
00

水
路
高
 6
30
0

750

849 325.6

600

820

75°

12
42
.3

12
42
.3

45
°

800

200

　ストローク

180 スプロケット芯間 2940 180

100 フレーム幅 3100 100

156 軸受芯間 3300

φ
12
5

P.
C.
D.
 5
40
.9

2770

586 2480 481

3547

水路幅 3200

φ
10
0

100 200 200 100

50
60

13
024

0
9

600

24
0

9

210 50 水路高 6300

90
40

60
13
0

40

水
路
幅
 3
20
0

水
路
幅
 3
20
0

PL9
エプロン

SUS304

SUS304
テークアップ形ユニット
CM-UCT320相当品

SUS304
SUS304

アンカー材リブ PL9
SUS304

樹脂カプセル AP-16
全ネジB,N,W,SW M16×180

アンカー材 PL12
SUS304

□14
レール

SUS304

□14
レール

SUS304

□14
レール

SUS304

□14
レール

SUS304

S=1:10No.3～5 自動除塵機上部詳細図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.3～5 自動除塵機上部詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:10

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

11

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



B

注　記
1.使用する材質は、特記以外SUS304する。

A

B

A

A-A矢視 B-B矢視

側 面 図

平 面 図

正 面 図

125A　SCH80
補助スクリーン桁

補助スクリーン桁

□14

導水板

補助スクリーン

▽除塵機中心

PL12

H200×200×8/12

※

据
付
基
準
線

H200×200×8/12

FB75×9PL12

スクリーン受桁

C100×50×6

補助スクリーン
PL12

PL12

PL12

B,N,W,SW
六角ボルトM16×45

FB75×9
スクリーン

PL12

FB75×9

補助スクリーン

スクリーン

補助スクリーン桁

スクリーン
FB75×9

PL12

125A　SCH80

H200×200×8/12
スクリーン受桁

C100×50×6

□14

C100×50×6

125A　SCH80 樹脂カプセル　AP-20相当品

PL12

スクリーン受桁

全ネジB,N,W,SW　M20×250

□14

12
019

8
12

水
路
高
 6
30
0

20
0

φ24

125

108 2984

φ
13
9.
8

t=
9.
5

20 34 59@48=2832

41 9 100 2900

130 2940

水路幅 3200

12
0

60
0

水
路
高
 6
30
0

140 309.3

100 3@230=690 100

449.3 440.7

153.2 890

2435.4

12
62
1

15
0

12
0

203.5

26
7.
5

399.5
335.5

60 80 60

600

14 73 14

60.5
101

497

101
60.5

820

14 73 14

153.2 140

水
路
幅
 3
20
0

54
59
@4
8=
28
32

41
9

10
0

29
00

13
0

29
40

60
80

60

40
7

60
.5

10
1

49
7

10
1

60
.5

82
0

130 2940 130

10
0

10
0

45

41
9
100 34 59@48=2832

150 2900

水路幅 3200

14 73
9

41

137

61
.5

73
61
.5

40
7

61
.5

73
61
.5

79
9

43
.5

12
10
6

12
82

12
10
6

12
43
.5

11
0

60
0

11
0

82
0

75°

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.3～5 自動除塵機下部詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:10

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

S=1:10No.3～5 自動除塵機下部詳細図

12

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



正 面 図 断 面 図

12
0

30

FB
75
×
9

FB
75
×
9

六角ボルトM16×45

H200×200×8/12

30

スクリーン取付桁

B,N,W,SW

スクリーン取付桁

六角ボルトM16×45
B,N,W,SW

フレーム

181.5 826 885 826 181.5

150 2900 150

34 59@48=2832 34

150 2900 150

水路幅 3200

50 25

10
0

20
2.
7

4＠
60
0=
24
00

31
9.
9

26
9.
9

4＠
60
0=
24
00

26
9.
9

29
22
.6

29
39
.7

75

50 25

9

30
20

50 29
6

11
56
.5

14
40

60
15
00

12
89
.7

12
0

26
6

11
56
.5

15
00

15
00

12
89
.7

15
0

58
62
.2

S=1:15No.3～5 自動除塵機スクリーン詳細図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.3～5 自動除塵機スクリーン詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:15

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

13

注記：使用材質は、SUS304とする。

スクリーン取付詳細図

S=1:5

S=1:5

通しボルト組立詳細図

スクリーン固定ボルト

B,N,W,SW
六角ボルトM16×45

スクリーンバー
FB75×9

B,N,W,SW
六角ボルトM16×45

通しB.N.PW.SW

2-φ19キリ

スクリーン取付桁

M12ネジ
ディスタンスピース

スクリーンバー

φ16

FB75×9

スクリーン取付桁

15A sch20 (SUS304)

H200×200×8/12

H200×200×8/12

φ18キリ

B,N,W,SW

2-φ20
六角ボルトM16×45

FB75×9
スクリーンバー

25
50

75

9

59@48=2832

20

2881

20

50
31
00

32
00

108.5 200

34
59
@4
8=
28
32

15
0

29
00

50 25

75 200

50 25 60 80 60

75 200

12
0

20
0

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



水流方向

レ
ー
キ
進
行
方
向

水流方向

レ
ー
キ
進
行
方
向

 エプロン取合図

1.使用する材質は、特記以外SUS304する。
注　記

34 30
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40

34
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8

50

H200×100×6/8

33
.5

59
@4
8＝

28
32

75111.5 82.5(50）

爪長　380

H200×100×6/8
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37

エプロン
PL9
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0
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0
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0
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.5

37
.5

1417

導水板

PL9

H200×200×8/12

13
0

50

L65×65×8

100

レーキ

52
.5

レーキ

105

5（隙間）

14 1745

12

35.4

PL9

16

122.5
20

30

100

80

水
路
幅
　
32
00

爪長　330

124.5

300

230

29
00

SUS304

PL12

15
0

10
0

9 65

111.5 75

30

100

サブスクリーン

165

150

175 820

28
40

36
1128
40

300

H200×100×6/8

300

600

横桁中心

28
25

70

水
路
幅
　
32
00

29
00

59
@4
8＝

28
32

（50）

70

JAC 21152-SJW

27
35

28
65

29
40

30

13
5

S=1:4No.3～5 自動除塵機レーキ組立図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

No.3～5 自動除塵機レーキ組立図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:4

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

14

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



S=1/20断面図

A

S=1/20平面図

A

A-A S=1/20

SS400

SS400

16400

(支柱間隔)

C150×75×6.5/10

3@2000=6000

2650@6＝15900

750 950(リターンローラピッチ) 600

200

1100

リターンローラ

キャリヤローラ
600

スカート スカート

ベルト幅　750

1065

1140

12
00

引綱スイッチ

引綱スイッチ

(キャリアローラピッチ) 21@800=16800

Y型スクレーパ

(全長) 18850

(水平ベルトコンベヤ機長)450 18000 400

18000(水平ベルトコンベヤ機長)

キャリヤローラ

400450

18850(全長)

Y型スクレーパリターンローラ

モータプーリ

テールプーリ

スナブプーリ

塵芥搬出方向

C150×75×6.5/10

550 650

1000300

自動調心キャリヤローラ

自動調心キャリヤローラ

注記：フレームの使用材質は、SS400とする。
その他使用材質は、SUS304とする。

S=1:20水平ベルトコンベヤ組立図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

水平ベルトコンベヤ組立図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:20

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

15

細部寸法及び鋼材規格は参考である。



700

CA

A-A

正 面 図

防塵フェンス断面図 S=1:10

防護柵標準図 S=1:10

B

平 面 図
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S=1:40除塵設備架台詳細図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

除塵設備架台詳細図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:40

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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細部寸法及び鋼材規格は参考である。



補機盤より
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自
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塵
機
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水
平
コ
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ベ
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制
御
電
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盤
内
照
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ス
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ー
ス
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ー
タ
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DSW

2P
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除
塵
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塵
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左
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同 
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盤名称 除塵機機側操作盤

記　号

凡　例(除塵機機側操作盤)

除塵機機側操作盤

名      称

NP-0

電源電圧-1

1号自動除塵機-2

2号自動除塵機-3

3号自動除塵機-4

4号自動除塵機-5

5号自動除塵機-6

W W

R W

水平ベルトコンベヤ

切換スイッチ(機側－中央)DS

切換スイッチ(単独－自動)COS

操作スイッチ(寸逆－停止－正転)CS-1

操作スイッチ(停止－運転)CS-2

押釦スイッチ(正転)PB-1

押釦スイッチ(停止)PB-2

押釦スイッチ(寸逆)PB-3

押釦スイッチ(非常停止)PB－8E

主電源 遠　隔

機 側非常停止

GI-2

モータ
正　転

漏　電

3E動作

停　止

寸　逆 過トルク

W R

G

R R

RR

GI-1 GI-3

N P 0

GI-2

V

GI-2

GI-1NP-1

GI-2 GI-2 GI-2

500

2
0
0
01
9
0
0

PB-8E

A A A A A
NP-2 -3 -4 -5 -6

1
0
0
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3.7
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自
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除
塵
機
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15/5A

3号

CC 3E

50AF
MCCB
2P
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MCCB
2P

200/100V
1kVA
1φT

3P

50AF
ELCB

3P

50AF
ELCB

3P

50AF
ELCB

A
-7 GI-3

操作方式-8

W

W

単 独

自 動

MC

3E

電　源

モータ
正　転

漏　電

3E動作

停　止

逆　転
過トルク

W R

G

R R

R

R

電　源

NP-8
COS

-4 -5 -6-3NP-2

DS

PB-1

PB-2

PB-3 PB-4

-7

PB-5 PB-6 PB-7

押釦スイッチ(故障復帰)PB-5

押釦スイッチ(警報停止)PB-6

押釦スイッチ(ランプテスト)PB-7

押釦スイッチ(逆転)PB-4

PB-1

PB-2

PB-3

PB-1

PB-2

PB-3

PB-1

PB-2

PB-3

PB-1

PB-2

PB-3

PB-1

PB-2

予　備

予　備

W

W

逆　転

過トルク

正　転

R

予　備

W

逆　転

過トルク

正　転

R

予　備

W

機器外形図　S=1:10 単線結線図

S=1:10機側操作盤姿図及び単線結線図

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

機側操作盤姿図及び単線結線図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:10

令和　年　月　日

令和６年度　手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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盤寸法及び鋼材規格は参考である。
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排水溝 断面図
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

塵芥ピット構造図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

図示

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

S=図示塵芥ピット構造図
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

塵芥ピット配筋図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:30

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

S=1:30塵芥ピット配筋図
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S=1:60配線平面図

電気室・休息室

搬入口

物入

脱衣室

踏込
当直室

操作室

玄関

廊下

2 3 4 5 6

7 8 9

10 11

7280

B A

B

A

C C

高圧受電盤

5号ポンプ盤

W900×D2000×H23504号ポンプ盤

W900×D2000×H2350

照明変圧器盤

W1000×D2000×H2350変圧器盤

W1000×D1000×H2350

3号ポンプ盤

W1000×D1000×H2350

1,2号主ポンプ盤

W1000×D1000×H2350補機盤

W800×D600×H2350計装盤

W600×D600×H1950テレメータ装置

番号 名　称 寸　法

機器名称一覧

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

W900×D2000×H2350

W900×D2000×H2350

1号主ポンプ現場操作盤

11

2号主ポンプ現場操作盤

12

3号主ポンプ現場操作盤

13

4号主ポンプ現場操作盤

14

5号主ポンプ現場操作盤

15

真空ポンプ現場操作盤

16

1314

151617

18

除塵機機側操作盤

17

19

M
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1号自動除塵機

TL
LS

M
1.5

2号自動除塵機

TL
LS

M
3.7

3号自動除塵機

TL
LS

M
3.7

4号自動除塵機

TL
LS

M
3.7

5号自動除塵機

LS
TL

M
1.5

水平コンベヤ

5E非常停止

1.8

300 4890

（1.5）

ケーブルダクト

接地端子盤

18

20

建築電灯盤

W700×D300×H1000

W700×D300×H1000

W700×D300×H1000

W700×D300×H1000

W700×D300×H1000

W500×D300×H600

W900×D500×H2000

（1.0）

19

20

高圧引込盤 W600×D2000×H2350

W220×D580×H560UPS

1

12

1
0
0
0

備　考

施工対象

800×500

PB.400 ×300(SUS-WP)

4.5

1.9

ケーブルダクト
800×500

0.4 1.1

1.
9

2.
7

操作端末装置22

21

W700×D100×H500

G
M

G

PB.400 ×300(SS)

ケーブルラック
300W

1.0 0.9 0.7 0.7 1.0 1.
2

0.8

（0.9）

0.
8

電力量計器箱21 W300×D250×H600

22

W900×D2000×H2350

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

配線平面図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:60

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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S=1:100配線断面図(1)
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番号 名　称 寸　法

機器名称一覧

2号主ポンプ現場操作盤14

4号主ポンプ現場操作盤16

真空ポンプ現場操作盤18

除塵機機側操作盤19

W700×D300×H1000

W700×D300×H1000

W500×D300×H800

W900×D500×H2000

14

（
0.

7）
（
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（
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（
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備　考

施工対象
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5
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5
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（
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（
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（
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（
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（
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PB.400 ×300(SUS-WP)

開口部からの浸水対策の事

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

配線断面図

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:100

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事
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配 線 系 統 図

補
　
機
　
盤

補
　
機
　
盤

7.5
No.1真空ポンプ

MIV 5.5sq (36)600V CV 14sq - 3c

真空ポンプ現場操作盤

7.5
No.2真空ポンプ

MIV 5.5sq (36)600V CV 14sq - 3c

除塵機機側操作盤
600V CV 14sq - 3c

1.5
1号自動除塵機

MIV 3.5sq (28)600V CV 3.5sq - 3c

TL 同上　過トルク
CVV 2sq - 2c (36)

LS 同上　定位置リミット
CVV 2sq - 2c

1.5
2号自動除塵機

MIV 3.5sq (28)600V CV 3.5sq - 3c

TL 同上　過トルク
CVV 2sq - 2c (36)

CVV 2sq - 2c

3.7
3号自動除塵機

MIV 3.5sq (28)600V CV 3.5sq - 3c

TL 同上　過トルク
CVV 2sq - 2c (36)

CVV 2sq - 2c

3.7
4号自動除塵機

MIV 3.5sq (28)600V CV 3.5sq - 3c

TL 同上　過トルク
CVV 2sq - 2c (36)

CVV 2sq - 2c

3.7
5号自動除塵機

MIV 3.5sq (28)600V CV 3.5sq - 3c

TL 同上　過トルク
CVV 2sq - 2c (36)

CVV 2sq - 2c

1.5
水平コンベヤ

5E 同上　非常停止

M(28)

CVV 2sq - 2c (22)

600V CV 3.5sq - 3c IV 3.5sq

1号ポンプ槽水位計（浮子転倒式 2P）

CVV 2sq - 12c

CVV 2sq - 20c

CVV 3.5sq - 2c ×2

IV 3.5sq

付属ケーブル (22)

(22)

(22)

(22)

(22)

補水槽水位計（電極3P）
CVV 2sq - 3c (22)

(70)

0.75
4号主ポンプ減速機潤滑油ポンプ

M(28)IV 3.5sq600V CV 3.5sq - 3c

4号主ポンプ現場操作盤
CVV-S 2sq - 2c

CVV 2sq - 2c

CVV 2sq - 20c ×3

CVV 3.5sq - 2c

IV 3.5sq (22)

(82)

MV 4号真空破壊電動ボール弁
CVV 2sq - 7c (22)

MV 4号吸気用電動ボール弁
CVV 2sq - 7c (22)

4号満水検知器
CVV 2sq - 3c (22)

1.5
4号吐出弁

LS 同上　リミットスイッチ

MIV 3.5sq (28)

CVV 2sq - 10c (28)

600V CV 3.5sq - 3c

0.75
5号主ポンプ減速機潤滑油ポンプ

M(28)IV 3.5sq600V CV 3.5sq - 3c

5号主ポンプ現場操作盤
CVV-S 2sq - 2c

CVV 2sq - 2c

CVV 2sq - 20c ×3

CVV 3.5sq - 2c

IV 3.5sq (22)

(82)

MV 5号真空破壊電動ボール弁
CVV 2sq - 7c (22)

MV 5号吸気用電動ボール弁
CVV 2sq - 7c (22)

5号満水検知器
CVV 2sq - 3c (22)

1.5
5号吐出弁

LS 同上　リミットスイッチ

MIV 3.5sq (28)

CVV 2sq - 10c (28)

600V CV 3.5sq - 3c

LS 同上　定位置リミット

LS 同上　定位置リミット

LS 同上　定位置リミット

LS 同上　定位置リミット

(28)

計装盤
CVV-S 2sq - 10c (28)

計
　
装
　
盤

内水位計（電波式）

外水位計（電波式）

中継箱

CVV-S 2sq - 2c

CVV-S 2sq - 2c (22/FEP30) 専用ケーブル (22)

専用ケーブル (22)
中継箱

IV 3.5sq

IV 3.5sq

1号吐出弁開度
CVV-S 2sq - 2c (22)

2号吐出弁開度
CVV-S 2sq - 2c (22)

3号吐出弁開度
CVV-S 2sq - 2c (22)

4号吐出弁開度
CVV-S 2sq - 2c (22)

5号吐出弁開度
CVV-S 2sq - 2c (22)

2号ポンプ槽水位計（浮子転倒式 2P）
付属ケーブル

3号ポンプ槽水位計（浮子転倒式 2P）
付属ケーブル

5号ポンプ槽水位計（浮子転倒式 2P）
付属ケーブル

4号ポンプ槽水位計（浮子転倒式 2P）
付属ケーブル

CVV 2sq - 20c

(54)

除塵設備工事

CVV 2sq - 5c

600V IV 5.5sq

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

配線系統図（参考図）

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=NONE

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

1

（参考図）
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

塵芥ピット鉄筋加工図(参考図)

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:30

令和　年　月　日

国営手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場除塵機製作据付工事

S=1:30塵芥ピット鉄筋加工図
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  = 16.20掛m 2

規 格 計　算　式

W=1500 1.10×4.3×2 + 3.10×4.3×3

単管足場

合 計

合 計

  = 49.45掛m 2

  = 49.45掛m 2

規 格 計　算　式

W=600 （16.20 + 1.80×4）×1.80   = 42.12掛m 2

枠組足場

  = 42.12掛m 2合 計
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